«Куръя»  сикт овмöдчöминса	                              Совет муниципального образования
          муниципальнöй юкöнса                                                              сельского поселения
                         Сöвет                                                                              «Куръя»

       РЕШЕНИЕ
        КЫВКОРТОД
«20» декабря  2024  года                                                                                                            №  5/40-2

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Куръя»
от 25.12.2023 г.  № 5/26-1 «О бюджете  сельского поселения «Куръя»
 на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

Совет сельского поселения «Куръя» решил:
               Внести в решение Совета сельского поселения «Куръя» от 25.12.2023 г. № 5/26-1 «О бюджете  сельского поселения «Куръя» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» (в редакции решений Совета сельского поселения «Куръя» от 19.02.2024 г. № 5/27-1; от 29.08.2024 № 5/35-1; от 25.10.2024 г. № 5/37-1) следующие изменения:
       1. Приложение 2 к решению Совета сельского поселения «Куръя» «О бюджете  сельского поселения «Куръя» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему Решению.
2. Приложение 3 к решению Совета сельского поселения «Куръя» «О бюджете  сельского поселения «Куръя» на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему Решению.
       3.   Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения «Куръя»			      			А.И. Собянин

2

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]